2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08 ноября 2017 г. № 1921
с. Холмогоры
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 сентября 2005 года № 32, и Порядком учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов и участия в их обсуждении на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 сентября 2005 года № 33:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 29 марта 2017 года № 161 (далее - проект по внесению изменений в ППЗ) в форме массового обсуждения населением МО «Матигорское».
2. Публичные слушания по проекту по внесению изменений в ППЗ назначить на 08 декабря 2017 года в 18.00 часов.

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Матигорское» Холмогорского муниципального района:

1) разместить материалы проекта по внесению изменений в ППЗ на официальных сайтах МО «Холмогорский муниципальный район» и МО «Матигорское» в сети Интернет;

2) организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в ППЗ  в установленном законодательством порядке в помещении администрации МО «Матигорское» д. Харлово, ул. им. А.Д. Шиловского, дом 62А.

4. Предложения по рассмотрению проекта по внесению изменений в ППЗ принимаются в рабочие дни в письменном виде до 12:00 7 декабря 2017 года в администрации МО «Холмогорский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры, ул. Набережная, д. 21, каб. 17.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Холмогорский вестник» и разместить на официальных сайтах МО «Холмогорский муниципальный район» и МО «Матигорское» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова